[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 04 » октября 2022 г. № 1296-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 19.02.2020 № 362-П «О присвоении идентификационных номеров и утверждении перечня муниципальных дорог Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановления от 01.04.2022 № 418–П)

В связи с допущенными реестровыми ошибками и уточнением протяженности муниципальных автомобильных дорог Промышленновского муниципального округа:

1. Внести в перечень муниципальных автомобильных дорог Промышленновского муниципального округа, утвержденных  постановлением администрации  Промышленновского муниципального округа от 19.02.2020 № 362-П «О присвоении идентификационных номеров и утверждении перечня муниципальных дорог Промышленновского муниципального округа» (далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. Строку № 230 Перечня изложить в следующей редакции:

«
	230
	Автомобильная дорога

652390, Кемеровская область,

Промышленновский район,

с. Окунево, ул. Степная

кадастровый номер 42:11:0108006:1519
	32 625 424 ОП МП 101-1.6
	742

                                                                                                                 »;

1.2. Строку № 236 Перечня изложить в следующей редакции:

«
	236
	Автомобильная дорога

652390, Кемеровская область,

Промышленновский район,

с. Окунево, ул. Станционная от  д. 1 до д. 14

кадастровый номер 42:11:0000000:1063
	32 625 424 ОП МП 101-1.10
	1414

                                                                                                                »;
1.3. Строку № 238 Перечня изложить в следующей редакции:

«
	238
	Автомобильная дорога

652390, Кемеровская область,

Промышленновский район,

с. Окунево, пер. Кооперативный от д. 1 до  д. 18

кадастровый номер 42:11:0108006:1516
	32 625 424 ОП МП 101-1.15
	514

                                                                                                                »;
1.4 Строку № 488 перечня изложить в следующей редакции:

«
	488
	Итого

	499 760

                                                                                                                 ».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа            (Удовиченко Н.В.) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципального имущества после государственной регистрации изменений.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Промышленновского муниципального округа - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству                       А.А. Зарубина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

                                   Глава

Промышленновского муниципального округа                            С.А. Федарюк
Исп. Головнин П.Н.
тел. 7-40-05
постановление от «___» ___________________ г.. № ________                              страница 2